高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 10 月 3 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 328 號

主旨:臺中市政府觀光旅遊局為該市辧理 2018 臺中世界花卉博覽會，該局將

分別於北中南辧理共三場「2018 臺中花博旅行業者說明會」，請會員

旅行社業者踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據臺中市政府觀光旅遊局 106 年 9 月 30 日中市觀行字第

1060016205 號函辦理。

2. 旨揭說明會將針對花博園區介紹、交通接駁、票價及周邊景點遊程

等資訊說明，說明會場次如下:

(1) 高雄場:106 年 10 月 19 日 14:00~16:00(高雄國際會議中心)

(2) 臺中場:106 年 10 月 24 日 14:00~16:00(臺中福華大飯店)

(3) 臺北場:106 年 10 月 31 日 14:00~16:00(臺灣師範大學進修推廣

學院演講堂)

3. 敬請各公協會轉知所屬會員踴躍報名參加，並請事先以網路，電話

或傳真方式回覆出席人員及連絡方式。

4. 檢附邀請函、業者說明會報名須知及報名表各乙份。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881